
 
  

 

 

RÉSULTATS DES ÉLECTIONS  

  AUX CONSEILS CENTRAUX 

 ARRÊTÉ 2025-ELE-UPEC-05 

PORTANT PROCLAMATION DES RÉSULTATS 

 

Des élections des représentantes et des 

représentants des usagers aux Conseils centraux de 

l’Université Paris-Est Créteil (UPEC) Val-de-Marne 

Étudiant(e)s,  

 

Votez 

en ligne, 

      

pour élire vos représentantes et 

représentants aux Conseils centraux 

de l’Université   

    

  

 

 

Le Président de l’Université Paris-Est Créteil Val-de-Marne (UPEC), 

 

VU le code de l'éducation, et notamment ses articles L712-1 et suivants, L719-1 et suivants, L953 -2, R712 -1 à R712-8 et D 719-

1 à D 719-40 ; 

VU le décret n°2020-1205 du 30 septembre 2020 relatif à l’élection ou la désignation des membres du Conseil national de 

l’enseignement supérieur et de la recherche et des conseils des établissements publics d’enseignement supérieur relevant du 

ministre chargé de l’enseignement supérieur ;  

VU les statuts de l’Université Paris-Est Créteil Val-de-Marne (UPEC) approuvés par arrêté du ministre de l’éducation nationale en 

date du 14 novembre 1985, dans leur version issue des modifications approuvées en Conseil d’administration du 24 novembre 

2023 ;  

VU la délibération du Conseil d’administration en date du 07 septembre 2022 par laquelle Monsieur Jean-Luc Dubois-Randé a été 

élu à la présidence de l’Université Paris-Est Créteil Val de Marne ; 

VU la décision cadre de recours au vote électronique prise après avis du comité social d’administration et du comité électoral 

consultatif ; 

VU l’arrêté 2025-ELE-UPEC-01 en date du 14 février 2025 fixant le calendrier électoral pour le renouvellement complet des 

représentantes et des représentants des usagers aux conseils centraux de l’Université Paris-Est Créteil (UPEC) Val-de-Marne ; 

VU l’arrêté 2025-ELE-UPEC-02 en date du 14 février 2025 portant modalités d’organisation des élections pour le renouvellement 

complet des représentantes et des représentants des usagers aux Conseils centraux de l’Université Paris-Est Créteil (UPEC) Val-

de-Marne ;  

VU l’arrêté modificatif 2025-ELE-UPEC-04 en date du 12 mars 2025 portant recevabilité des listes de candidatures aux élections 

des représentantes et des représentants des usagers aux Conseils centraux de l’Université Paris-Est Créteil (UPEC) Val-de-

Marne ;  

VU la clôture du scrutin et le dépouillement réalisé de manière dématérialisée par le bureau de vote électronique le 20 mars 2025 ;  

VU les annexes adossées au présent arrêté ;  

 

 

 

 

 

 

ARRÊTE 

 

 

ARTICLE 1 :  

 

Sont proclamés les résultats des scrutins tels que présentés dans les annexes du présent arrêté. 

 

ARTICLE 2 :  

 

La Directrice Générale des Services, Madame Marie Garapon, est chargée de l’exécution du présent arrêté. 

 

 

 

 

Fait à Créteil, le 21 mars 2025 

 

 

Le Président de l’Université 

 

 

 

Jean-Luc DUBOIS-RANDÉ 

 

 

 

 

 



 
  

 

 

RÉSULTATS DES ÉLECTIONS  

  AUX CONSEILS CENTRAUX 

 ARRÊTÉ 2025-ELE-UPEC-05 

PORTANT PROCLAMATION DES RÉSULTATS 

 

Des élections des représentantes et des 

représentants des usagers aux Conseils centraux de 

l’Université Paris-Est Créteil (UPEC) Val-de-Marne 

Étudiant(e)s,  

 

Votez 

en ligne, 

      

pour élire vos représentantes et 

représentants aux Conseils centraux 

de l’Université   

    

  

 

 

 

ANNEXES :  

 

- Procès-verbal pour le Conseil d’administration (CA) de l’Université Paris-Est Créteil (UPEC) Val-de-Marne – 

COLLÈGE USAGERS 

- Procès-verbal pour la Commission de la Formation et de la Vie Universitaire (CFVU) Secteur 1 de l’Université Paris-

Est Créteil (UPEC) Val-de-Marne – COLLÈGE USAGERS 

- Procès-verbal pour la Commission de la Formation et de la Vie Universitaire (CFVU) Secteur 2 de l’Université Paris-

Est Créteil (UPEC) Val-de-Marne – COLLÈGE USAGERS 

- Procès-verbal pour la Commission de la Formation et de la Vie Universitaire (CFVU) Secteur 3 de l’Université Paris-

Est Créteil (UPEC) Val-de-Marne – COLLÈGE USAGERS 

- Procès-verbal pour la Commission de la Formation et de la Vie Universitaire (CFVU) Secteur 4 de l’Université Paris-

Est Créteil (UPEC) Val-de-Marne – COLLÈGE USAGERS 

- Procès-verbal pour la Commission de la Recherche (CR) Secteur 1 de l’Université Paris-Est Créteil (UPEC) Val-de-

Marne – COLLÈGE USAGERS 

- Procès-verbal pour la Commission de la Recherche (CR) Secteur 4 de l’Université Paris-Est Créteil (UPEC) Val-de-

Marne – COLLÈGE USAGERS 

 

 



 

 

 

 

ELECTIONS POUR LE RENOUVELLEMENT COMPLET DES REPRESENTANTES ET REPRESENTANTS DES 
USAGERS AUX CONSEILS CENTRAUX DE L'UNIVERSITE PARIS-EST CRETEIL VAL-DE-MARNE [UPEC] 

 
PROCES VERBAL 

 
CONSEIL D'ADMINISTRATION - COLLEGE USAGERS 

 

Nombre de sièges Titulaires 6 

Nombre de sièges Suppléants 6 

Nombre d'électeurs inscrits 43622 

Nombre d'émargements 3240 

Nombre d'enveloppes de vote 3240 

Taux de participation 7,42% 

Nombre de votes blancs 30 

Nombre de suffrages valablement exprimés 3210 

 

Listes 
Nombre 

de 
suffrages 

Candidats Résultat 

BOUGE TA FAC 
1925 

59,97% 

1. M. ADIL TAGRI Titulaire 

2. Mme ANDREA GAUCHER Titulaire 

3. M. GABRIEL EVANNO DECROIX Titulaire 

4. Mme YMENE LAHMAR CHERIF Titulaire 

5. M. MATTHIAS HUE Suppléant 

6. Mme ERIN GOURVES Suppléante 

7. M. ALEXANDRE WOLANSKI Suppléant 

8. Mme RAYELLE ALI AZOUZ Suppléante 

9. M. SELVAMAYOORAN 
KANAPATHIPPILLAI 

- 

10. Mme LOUISE LOPEZ--BASEILHAC - 

11. M. GASPARD CHANU - 

12. Mme CLARA BENKO - 

UPEC EN COMMUN 
681 

21,22% 

1. Mme ROMANE GROISARD Titulaire 

2. M. DAVID OCCANSEY Suppléant 

3. Mme MILA SCHEFFMANN - 

4. M. EWAN ZINDY - 

5. Mme LYRA MATHIEU - 

6. M. ALEXANDRE VANHOLSBEECK - 

UE, UNEF : union syndicale contre l'extrême droite et 
pour une fac ouverte à tou.te.s 

310 
9,66% 

1. Mme ALICE DE BRITO Titulaire 

2. M. SIMON DUCLOIX Suppléant 

3. Mme LUCE CAMUS--MIZZI - 

4. M. CHAMSEDINE SY - 

5. Mme SALOME HOCQUARD - 

6. M. VALENTIN LANGLET - 

7. Mme JOSIANE N'GUETTIA - 

8. M. NINO DIAZ--LE DU - 

9. Mme SOLINE DARNET - 



 

 

 

 

Listes 
Nombre 

de 
suffrages 

Candidats Résultat 

10. M. LUKAS DUBAR - 

11. Mme ELEANOR OUSDIDENE - 

12. M. BASILE CHEVALIER - 

ENERGIE ETUDIANTE 
160 

4,98% 

1. Mme CAROLINE NGUYEN - 

2. M. SAMY IFFOUZAR - 

3. Mme INES IKRAM - 

4. M. WILLIAM BECK - 

5. Mme ODELIA NAOURI - 

6. M. ROMAIN VASSELIN - 

7. Mme GHOSSOUNE ACHOUR - 

8. M. BENJAMIN BILLARD - 

9. Mme CHARLOTTE DHAM - 

10. M. ETHAN DOMINGUEZ - 

11. Mme KLARA YOLCHEV - 

12. M. KELIAN HAVART - 

FEDER 
134 

4,17% 

1. M. JEREMY COHEN-SOLAL - 

2. Mme HANNA CHELLY-AZOULAY - 

3. M. GAD COHEN - 

4. Mme NAOMY KALIFA - 

5. M. LEONARD SELLEM - 

6. Mme OLYMPE LAVILLE - 

7. M. RAPHAEL RODIER - 

8. Mme SALOME BERREBY - 

9. M. SACHA MIMOUNI - 

10. Mme AGATHE KASBI - 

 
Conclusion 
 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 19/03/2025 à 10h00 au 20/03/2025 à 16h00. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 
ELECTIONS POUR LE RENOUVELLEMENT COMPLET DES REPRESENTANTES ET REPRESENTANTS DES 

USAGERS AUX CONSEILS CENTRAUX DE L'UNIVERSITE PARIS-EST CRETEIL VAL-DE-MARNE [UPEC] 
 

PROCES VERBAL 
 

COMMISSION DE LA RECHERCHE DU CONSEIL ACADEMIQUE - COLLEGE USAGERS - SECTEUR 1: 
DISCIPLINES JURIDIQUES, ECONOMIQUES ET DE GESTION 

 

Nombre de sièges Titulaires 1 

Nombre de sièges Suppléants 1 

Nombre d'électeurs inscrits 105 

Nombre d'émargements 7 

Nombre d'enveloppes de vote 7 

Taux de participation 6,66% 

Nombre de votes blancs 1 

Nombre de suffrages valablement exprimés 6 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

BOUGE TA FAC 
5 

83,33% 

Titulaire : Mme JULIETTE MAGNIERE ELUE 

Suppléant : Mme LUCILE BOURE ELUE 

JEUNE RECHERCHE DOCTORALE 
1 

16,67% 

Titulaire : Mme LEA POUGNET - 

Suppléant : M. ILAN STRASBACH - 

 
Conclusion 
 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 19/03/2025 à 10h00 au 20/03/2025 à 16h00. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 
ELECTIONS POUR LE RENOUVELLEMENT COMPLET DES REPRESENTANTES ET REPRESENTANTS DES 

USAGERS AUX CONSEILS CENTRAUX DE L'UNIVERSITE PARIS-EST CRETEIL VAL-DE-MARNE [UPEC] 
 

PROCES VERBAL 
 

COMMISSION DE LA RECHERCHE DU CONSEIL ACADEMIQUE - COLLEGE USAGERS - SECTEUR 2: 
LETTRES, SCIENCES HUMAINES ET SOCIALES 

 
Conclusion 
 
L'élection est finalisée, mais 1 siège reste vacant par carence de candidats 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 19/03/2025 à 10h00 au 20/03/2025 à 16h00. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 
ELECTIONS POUR LE RENOUVELLEMENT COMPLET DES REPRESENTANTES ET REPRESENTANTS DES 

USAGERS AUX CONSEILS CENTRAUX DE L'UNIVERSITE PARIS-EST CRETEIL VAL-DE-MARNE [UPEC] 
 

PROCES VERBAL 
 

COMMISSION DE LA RECHERCHE DU CONSEIL ACADEMIQUE - COLLEGE USAGERS - SECTEUR 3: 
SCIENCES ET TECHNOLOGIES 

 
Conclusion 
 
L'élection est finalisée, mais 1 siège reste vacant par carence de candidats 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 19/03/2025 à 10h00 au 20/03/2025 à 16h00. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 
ELECTIONS POUR LE RENOUVELLEMENT COMPLET DES REPRESENTANTES ET REPRESENTANTS DES 

USAGERS AUX CONSEILS CENTRAUX DE L'UNIVERSITE PARIS-EST CRETEIL VAL-DE-MARNE [UPEC] 
 

PROCES VERBAL 
 

COMMISSION DE LA RECHERCHE DU CONSEIL ACADEMIQUE - COLLEGE USAGERS - SECTEUR 4: 
DISCIPLINES DE SANTE 

 

Nombre de sièges Titulaires 1 

Nombre de sièges Suppléants 1 

Nombre d'électeurs inscrits 158 

Nombre d'émargements 2 

Nombre d'enveloppes de vote 2 

Taux de participation 1,26% 

Nombre de votes blancs 0 

Nombre de suffrages valablement exprimés 2 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

BOUGE TA FAC 
2 

100,00% 

Titulaire : M. LHEO VINCENT ELU 

Suppléant : Mme JEANNE GASPAR LOPES ELUE 

 
Conclusion 
 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 19/03/2025 à 10h00 au 20/03/2025 à 16h00. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

ELECTIONS POUR LE RENOUVELLEMENT COMPLET DES REPRESENTANTES ET REPRESENTANTS DES 
USAGERS AUX CONSEILS CENTRAUX DE L'UNIVERSITE PARIS-EST CRETEIL VAL-DE-MARNE [UPEC] 

 
PROCES VERBAL 

 
COMMISSION DE LA FORMATION ET DE LA VIE UNIVERSITAIRE DU CONSEIL ACADEMIQUE - COLLEGE 

USAGERS - SECTEUR 1: DISCIPLINES JURIDIQUES, ECONOMIQUES ET DE GESTION 
 

Nombre de sièges Titulaires 6 

Nombre de sièges Suppléants 6 

Nombre d'électeurs inscrits 15327 

Nombre d'émargements 1388 

Nombre d'enveloppes de vote 1388 

Taux de participation 9,05% 

Nombre de votes blancs 11 

Nombre de suffrages valablement exprimés 1377 

 

Listes 
Nombre 

de 
suffrages 

Candidats Résultat 

BOUGE TA FAC 
528 

38,35% 

1. Mme ANAIS KACI Titulaire 

2. M. SEBASTIEN JOLIVOT Titulaire 

3. Mme LISE FONTOLIVE Suppléante 

4. M. ABDELMALEK BENNEKA Suppléant 

5. Mme CHARLOTTE BOLO--VIGLIETTA - 

6. M. NICOLAS DOMINGUEZ FAJARDO - 

7. Mme SALOME FOURNIER-BIDOZ - 

8. M. HUGO BENTOUMI - 

9. Mme SARAH HEBBALI - 

10. M. NESSIM SENOUCI - 

11. Mme SOFIA ADRIANA MEDINA 
ARGUELLO 

- 

12. M. RADWANE BENADJEMIA - 

UPEC EN COMMUN 
454 

32,97% 

1. M. THOMAS GACHOWSKI Titulaire 

2. Mme ENZA CLERET Titulaire 

3. M. EWILAN GERMAIN--DULAC Suppléant 

4. Mme LARA HALLERMEYER Suppléante 

5. M. BAPTISTE IGREJA - 

6. Mme ARIANNA CITEAU - 

7. M. KAIS SEFIANE - 

8. Mme RAWEN OUESLATI - 

9. M. CHRIS SLIMAN - 

UE, UNEF : union syndicale contre l'extrême droite et 
pour une fac ouverte à tou.te.s 

210 
15,25% 

1. Mme ELISABETH GRAS Titulaire 

2. M. MAUREL FOLY-TOULAN Suppléant 

3. Mme MARYLOU BONNET - 

4. M. NICOLA ARDILLO - 

5. Mme ENORA FIAT - 



 

 

 

 

Listes 
Nombre 

de 
suffrages 

Candidats Résultat 

6. M. SALIM ZITOUNI - 

7. Mme FATUMATA BAH - 

8. M. ILYES SAHRAOUI - 

9. Mme GARANCE BESNIER GALLAIS - 

10. M. MASSINISSA HADJEB - 

11. Mme MAITENA BASSABER - 

12. M. KEVIN TIANSUNGA DINIS - 

ENERGIE ETUDIANTE 
123 

8,93% 

1. M. TRISTAN BURGER-WALCH Titulaire 

2. Mme KLARA YOLCHEV Suppléante 

3. M. CAMERON COHEN - 

4. Mme SARA EL DIB - 

5. M. ROMAIN VASSELIN - 

6. Mme NOUARA KADRI - 

7. M. WILLIAM BECK - 

8. Mme WAFAE FILALI - 

9. M. DAVID CASTIGLIONE - 

10. Mme YASMINE HAMRIT - 

11. M. ETHAN DOMINGUEZ - 

12. Mme ODELIA NAOURI - 

FEDER 
62 

4,50% 

1. Mme HANNA CHELLY-AZOULAY - 

2. M. AARON COHEN - 

3. Mme OLYMPE LAVILLE - 

4. M. LEONARD SELLEM - 

5. Mme ORIANE FITOUSSI - 

6. M. OREN AMOUYAL - 

 
Conclusion 
 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 19/03/2025 à 10h00 au 20/03/2025 à 16h00. 
 
  



 

 

 

 

ELECTIONS POUR LE RENOUVELLEMENT COMPLET DES REPRESENTANTES ET REPRESENTANTS DES 
USAGERS AUX CONSEILS CENTRAUX DE L'UNIVERSITE PARIS-EST CRETEIL VAL-DE-MARNE [UPEC] 

 
PROCES VERBAL 

 
COMMISSION DE LA FORMATION ET DE LA VIE UNIVERSITAIRE DU CONSEIL ACADEMIQUE - COLLEGE 

USAGERS - SECTEUR 2: LETTRES, SCIENCES HUMAINES ET SOCIALES 
 

Nombre de sièges Titulaires 4 

Nombre de sièges Suppléants 4 

Nombre d'électeurs inscrits 10732 

Nombre d'émargements 447 

Nombre d'enveloppes de vote 447 

Taux de participation 4,16% 

Nombre de votes blancs 12 

Nombre de suffrages valablement exprimés 435 

 

Listes 
Nombre 

de 
suffrages 

Candidats Résultat 

BOUGE TA FAC 
254 

58,39% 

1. M. SEBASTIEN RICHARD Titulaire 

2. Mme ANGELE GOMES RODRIGUES 
JORGE 

Titulaire 

3. M. AHMED KAROURI Suppléant 

4. Mme SOLENE MOUNIE Suppléante 

5. M. ALLAN MOOROOGEN - 

6. Mme AMIRA SALMI - 

7. M. RAPHAEL CRUZ - 

8. Mme MONIKA PHALY MAO - 

UPEC EN COMMUN 
97 

22,30% 

1. M. YVAN BOUCEY Titulaire 

2. Mme LILITH POIRIER Suppléante 

3. M. SOFIANE MEZAR - 

4. Mme AUGUSTINA SAMBI MAKUALA - 

UE, UNEF : union syndicale contre l'extrême droite et 
pour une fac ouverte à tou.te.s 

84 
19,31% 

1. M. PAUL-ANGE SOKI Titulaire 

2. Mme EMILIE CHANTREAU Suppléante 

3. M. SAMUEL NKOUNGOUROU NGANGUE - 

4. Mme NAZLIE AHMED - 

5. M. ENZO REGGANE - 

6. Mme NOEMIE BARRU - 

7. M. HERVE NKAYILU WA LUNUNGU - 

8. Mme JOEY VIEGAS - 

 
Conclusion 
 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 19/03/2025 à 10h00 au 20/03/2025 à 16h00. 



 

 

 

 

ELECTIONS POUR LE RENOUVELLEMENT COMPLET DES REPRESENTANTES ET REPRESENTANTS DES 
USAGERS AUX CONSEILS CENTRAUX DE L'UNIVERSITE PARIS-EST CRETEIL VAL-DE-MARNE [UPEC] 

 
PROCES VERBAL 

 
COMMISSION DE LA FORMATION ET DE LA VIE UNIVERSITAIRE DU CONSEIL ACADEMIQUE - COLLEGE 

USAGERS - SECTEUR 3: SCIENCES ET TECHNOLOGIES 
 

Nombre de sièges Titulaires 3 

Nombre de sièges Suppléants 3 

Nombre d'électeurs inscrits 7104 

Nombre d'émargements 377 

Nombre d'enveloppes de vote 377 

Taux de participation 5,30% 

Nombre de votes blancs 7 

Nombre de suffrages valablement exprimés 370 

 

Listes 
Nombre 

de 
suffrages 

Candidats Résultat 

BOUGE TA FAC 
247 

66,76% 

1. M. ROMAIN MEUDEC Titulaire 

2. Mme MANON THOMAS Titulaire 

3. M. AIMEN ZAMOUM Suppléant 

4. Mme LYSSANDRE ZILLIGEN Suppléante 

5. M. RAYAN AYOUB - 

6. Mme LINA BENDJEBBOUR - 

UPEC EN COMMUN 
100 

27,03% 

1. Mme MANON CHALLOIT Titulaire 

2. M. YANN LELAQUET Suppléant 

3. Mme LUCIE LIEOU - 

UE, UNEF : union syndicale contre l'extrême droite et pour une fac 
ouverte à tou.te.s 

23 
6,21% 

1. Mme ASSIA BOUAZIZ - 

2. M. GILLIAN LAUNAY - 

3. Mme RAFAELA NETO 
ALMEIDA 

- 

4. M. GYAN BECHARA - 

 
Conclusion 
 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 19/03/2025 à 10h00 au 20/03/2025 à 16h00. 
 
  



 

 

 

 

ELECTIONS POUR LE RENOUVELLEMENT COMPLET DES REPRESENTANTES ET REPRESENTANTS DES 
USAGERS AUX CONSEILS CENTRAUX DE L'UNIVERSITE PARIS-EST CRETEIL VAL-DE-MARNE [UPEC] 

 
PROCES VERBAL 

 
COMMISSION DE LA FORMATION ET DE LA VIE UNIVERSITAIRE DU CONSEIL ACADEMIQUE - COLLEGE 

USAGERS - SECTEUR 4: DISCIPLINES DE SANTE 
 

Nombre de sièges Titulaires 3 

Nombre de sièges Suppléants 3 

Nombre d'électeurs inscrits 10577 

Nombre d'émargements 1032 

Nombre d'enveloppes de vote 1032 

Taux de participation 9,75% 

Nombre de votes blancs 20 

Nombre de suffrages valablement exprimés 1012 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

BOUGE TA FAC 
952 

94,07% 

1. M. MATHIEU LEJEUNE Titulaire 

2. Mme CONSTANCE DAVID Titulaire 

3. M. JEAN-BAPTISTE BRICET Titulaire 

4. Mme ELOISE SEUILLOT Suppléante 

5. M. EDRIAN ROSSIGNOL Suppléant 

6. Mme INES LOQUET Suppléante 

FEDER 
60 

5,93% 

1. Mme NAOMY KALIFA - 

2. M. GAD COHEN - 

3. Mme AGATHE KASBI - 

4. M. SAMUEL SEBBAGH - 

5. Mme NACHA COHEN - 

 
Conclusion 
 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 19/03/2025 à 10h00 au 20/03/2025 à 16h00. 
 
  


